

## DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 301 887,09 lei

Intocmit in prețuri curente 25.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 ,800x1000x1800 mm</b>				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc	1,0000	284,24 94,80	284,24 94,80
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina ПЦ-2/3P/250A	buc	2,0000	286,92 112,40	573,84 224,80
3	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,0000	65,54 46,80	393,26 280,80
4	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОПС1-В	buc	2,0000	286,92 112,40	573,84 224,80
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	38,80 34,80	77,60 69,60
6	08-01-053-1	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc	3,0000	134,35 97,20	403,05 291,60
7	08-01-053-1	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc	3,0000	134,35 97,20	403,05 291,60
8	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20	7,20

1	2	3	4	5	6	7	
					7,20	7,20	
		<i>Total</i>	lei				2 716,08
		<b>Total 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 ,800x1000x1800 mm Inclusiv salariu</b>					<b>2 716,08 1 485,20</b>
		<b>1.2. 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31</b>					
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31	buc	1,0000	207,52 94,80	207,52 94,80	
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	15,0000	65,54 46,80	983,16 702,00	
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20 7,20	7,20 7,20	
		<i>Total</i>	lei				1 197,88
		<b>Total 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31 Inclusiv salariu</b>					<b>1 197,88 804,00</b>
		<b>1.3. 1.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm</b>					
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm	buc	1,0000	207,52 94,80	207,52 94,80	
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,0000	153,65 62,40	307,30 124,80	
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	153,65 62,40	153,65 62,40	
15	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	17,60 13,60	17,60 13,60	
16	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20	7,20	

1	2	3	4	5	6	7
					7,20	7,20
		<i>Total</i>	lei			693,27
		<b>Total 1.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm Inklusiv salariu</b>				<b>693,27 302,80</b>
		<b>1.4. 1.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc	1,0000	207,52 94,80	207,52 94,80
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 , 3 poli , In-10A	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	6,0000	153,65 62,40	921,90 374,40
20	08-03-525-2	Contractor electromagnetic modular KM20-20	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40
21	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20 7,20	7,20 7,20
		<i>Total</i>	lei			1 710,46
		<b>Total 1.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>1 710,46 701,20</b>
		<b>1.5. 1.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
22	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, / Panou de distributie din metal , aplicabil / 48 module / IP-31	buc	1,0000	284,24 94,80	284,24 94,80
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, BH-3P/10A				
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	3,0000	153,65 62,40	460,94 187,20
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	5,0000	153,65 62,40	768,26 312,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/20mA	buc	6,0000	153,65 62,40	921,90 374,40
28	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20 7,20	7,20 7,20
		<i>Total</i>	lei			3 016,38
		<b>Total 1.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>3 016,38 1 200,40</b>
		<b>1.6. 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc	1,0000	207,52 94,80	207,52 94,80
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 , 3 poli , In-25A	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	3,0000	153,65 62,40	460,94 187,20
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20 7,20	7,20 7,20
		<i>Total</i>	lei			962,58
		<b>Total 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>962,58 401,60</b>
		<b>1.7. 1.7. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm / Panou de distributie din metal , aplicabil /48module/IP-31	buc	7,0000	284,24 94,80	1 989,68 663,60
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc	7,0000	286,92 112,40	2 008,46 786,80
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH-3P/10A	buc	7,0000	286,92 112,40	2 008,46 786,80
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	21,0000	153,65 62,40	3 226,65 1 310,40
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	84,0000	153,65 62,40	12 906,60 5 241,60
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	14,0000	153,65 62,40	2 151,10 873,60
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	7,0000	7,20 7,20	50,40 50,40
		<i>Total</i>	lei			24 341,35
		<b>Total 1.7. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>24 341,35 9 713,20</b>
		<b>1.8. 1.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
40	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm/Panou de distributie din metal , aplicabil/48 module/IP-31	buc	1,0000	284,24 94,80	284,24 94,80
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc	1,0000	286,92 112,40	286,92 112,40
42	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,0000	286,92	286,92

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana , BH-3P/10A			112,40	112,40
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	3,0000	153,65 62,40	460,94 187,20
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	8,0000	153,65 62,40	1 229,20 499,20
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	4,0000	153,65 62,40	614,60 249,60
46	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	7,20 7,20	7,20 7,20
		<i>Total</i>	lei			3 170,02
		<b>Total 1.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>3 170,02 1 262,80</b>
		<b>1.9. 1.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 24 module	buc	9,0000	207,52 94,80	1 867,68 853,20
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie РБДП-95 232/100.(1.95-4.16mm <sup>2</sup> )	buc	45,0000	286,92 112,40	12 911,48 5 058,00
49	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	9,0000	7,20 7,20	64,80 64,80
		<i>Total</i>	lei			14 843,96
		<b>Total 1.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>14 843,96 5 976,00</b>
		<b>1.10. 1.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31</b>				

1	2	3	4	5	6	7
50	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm / Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module/IP-31	buc	16,0000	284,24 94,80	4 547,84 1 516,80
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-1P/50A	buc	16,0000	286,92 112,40	4 590,76 1 798,40
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/25/30mA	buc	16,0000	153,65 62,40	2 458,40 998,40
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/32/30mA	buc	16,0000	153,65 62,40	2 458,40 998,40
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc	16,0000	153,65 62,40	2 458,40 998,40
55	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie РБДп-95 232/100.(1.95-4.16 mm2)	buc	80,0000	286,92 112,40	22 953,76 8 992,00
56	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	16,0000	7,20 7,20	115,20 115,20
		<i>Total</i>	lei			39 582,76
		<b>Total 1.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>39 582,76 15 417,60</b>
		<b>1.11. 1.11. Demontari</b>				
57	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	225,0000	8,80 8,80	1 980,00 1 980,00
58	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc	175,0000	2,40 2,40	420,00 420,00
59	RpEE24A	Demontarea intrerupatoarelor	buc	50,0000	2,40 2,40	120,00 120,00
60	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-	m	120,0000	10,15 6,40	1 218,00 768,00

1	2	3	4	5	6	7
		35 mmp, montat liber in santuri				
61	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	25,0000	15,20 15,20	380,00 380,00
		<i>Total</i>	lei			4 118,00
		<b>Total 1.11. Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>4 118,00 3 668,00</b>
		<b>1.12. 1.12. Cabluri</b>				
62	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	60,2500	412,32 269,60	24 842,33 16 243,40
63	63	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	2 570,0000	14,00 0,00	35 980,00 0,00
64	64	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	3 455,0000	20,00 0,00	69 100,00 0,00
65	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,3500	468,86 314,40	164,10 110,04
66	66	Cablu VVG-LS-5*2,5	m	10,0000	36,00 0,00	360,00 0,00
67	67	Cablu VVG-LS-5*4,0	m	15,0000	55,00 0,00	825,00 0,00
68	68	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	10,0000	79,00 0,00	790,00 0,00
69	08-02-148- 4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,8000	2 805,01 1 152,00	2 244,01 921,60
70	70	Cablu ABBГ нГ(А) LS 5x35	m	70,0000	83,00 0,00	5 810,00 0,00
71	71	Cablu ABBГ нГ(А) LS 5x95	m	5,0000	215,00 0,00	1 075,00 0,00
72	72	Cablu ABBГ нГ(А) LS 5x120	m	5,0000	300,00 0,00	1 500,00 0,00
73	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,4000	412,32 269,60	3 463,45 2 264,64
74	74	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	820,0000	14,00	11 480,00



1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
75	75	Cablu KVVVG-A-FRLS 4x1,0	m	20,0000	12,00	240,00
					0,00	0,00
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,1500	469,07	70,36
					314,40	47,16
77	77	Cablu VVG-FRLS-5*2,5	m	5,0000	36,00	180,00
					0,00	0,00
78	78	Cablu VVG-FRLS-5*6,0	m	10,0000	79,00	790,00
					0,00	0,00
79	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	15,8000	412,32	6 514,68
					269,60	4 259,68
80	80	Cablu PV 1x4,0	m	850,0000	12,00	10 200,00
					0,00	0,00
81	81	Cablu PV 1x46,0	m	700,0000	18,00	12 600,00
					0,00	0,00
82	82	Cablu PV 1x10,0	m	30,0000	30,00	900,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			189 128,93
		<b>Total 1.12. Cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>189 128,93 23 846,52</b>
		<b>1.13. 1.13. Echipament electric de iluminat ( de creat resursa )</b>				
83	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 32W 625x610x82 mm analogic PRS/S Eco Led 600 4000K	100 buc	2,1200	32 956,61	69 868,02
					3 520,00	7 462,40
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 18W 625x310x82 mm analogic PRS/S Eco Led 300 4000K	100 buc	0,7700	32 955,10	25 375,43
					3 520,00	2 710,40

1	2	3	4	5	6	7
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-65 1900 Lm 18W 390x144 mm analogic CD Led 18 4000 K	100 buc	1,3900	32 956,78 3 520,00	45 809,93 4 892,80
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Indicator Iesire IP-21 5W cu acumulator RB 6,0V/0,8 Axh	100 buc	0,3000	22 951,00 3 520,00	6 885,30 1 056,00
		<i>Total</i>	lei			147 938,68
		<b>Total 1.13. Echipament electric de iluminat ( de creat resursa ) Inclusiv salariu</b>				<b>147 938,68 16 121,60</b>
		<b>1.14. 1.14. Articole electrice de instalare ( de creat resursa )</b>				
87	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	1,2400	6 016,08 1 288,00	7 459,94 1 597,12
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,9900	6 539,60 1 312,00	6 474,20 1 298,88
89	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP54	100 buc	0,0100	5 906,00 1 288,00	59,06 12,88
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP54	100 buc	0,0100	6 430,00 1 312,00	64,30 13,12
91	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare DD-MB101	buc	0,8800	146,35 40,00	128,79 35,20
92	08-03-591-8	Priza 2P+PE , In=16A IP-20	100 buc	3,5500	9 782,33 1 728,00	34 727,26 6 134,40
93	08-03-591-8	Priza 2P+PE , In=16A IP-44	100 buc	0,0300	17 271,33 1 728,00	518,14 51,84
94	94	Cutie de distributie cu cleme	buc	380,0000	10,00 0,00	3 800,00 0,00
95	10-08-019-04	Utilaj divers de electroceasoficare: Fotoreleu	buc	380,0000	101,10 24,00	38 418,00 9 120,00
		<i>Total</i>	lei			91 649,69
		<b>Total 1.14. Articole electrice de</b>				<b>91 649,69</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>instalare ( de creat resursa ) Inclusiv salariu</b>				<b>18 263,44</b>
		<b>1.15. 1.15. Jgheaburi metalice perforate ( de creat resursa )</b>				
96	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 200x50x3000 m	100 m	0,3000	15 786,80 1 176,00	4 736,04 352,80
97	97	Elemente de prindere si suspensie	kg	10,0000	20,00 0,00	200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 936,04
		<b>Total 1.15. Jgheaburi metalice perforate ( de creat resursa ) Inclusiv salariu</b>				<b>4 936,04 352,80</b>
		<b>1.16. 1.16. Cablu canal din plastic ( de creat resursa )</b>				
98	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 16x16 mm	100 m	18,5000	2 384,60 651,60	44 115,10 12 054,60
99	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 25x16 mm	100 m	20,5500	2 884,60 651,60	59 278,53 13 390,38
100	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 40x25mm	100 m	2,2500	3 884,60 651,60	8 740,35 1 466,10
101	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. / Cablu canal 60x40 mm	100 m	2,8500	6 098,60 735,60	17 381,01 2 096,46
102	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. / Cablu canal 100x60 mm	100 m	2,1000	11 311,20 813,20	23 753,52 1 707,72
103	97	Elemente de prindere si suspensie	kg	50,0000	20,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			154 268,51
		<b>Total 1.16. Cablu canal din plastic ( de creat resursa ) Inclusiv salariu</b>				<b>154 268,51 30 715,26</b>
		<b>1.17. 1.17. Tevi ( de creat resursa )</b>				
104	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	1,0000	3 824,60 952,00	3 824,60 952,00
105	08-02-409-	Teava flexibila spirala tip mediu	100 m	4,0000	4 124,60	16 498,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	750N D20 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere			952,00	3 808,00
106	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,0000	4 324,60	8 649,20
					952,00	1 904,00
107	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior D20 mm	100 m	0,5000	7 241,40	3 620,70
					1 388,00	694,00
		<i>Total</i>	lei			32 592,90
		<b>Total 1.17. Tevi ( de creat resursa ) Inclusiv salariu</b>				<b>32 592,90 7 358,00</b>
		<b>1.18. 1.18. Materiale auxiliare</b>				
108	08-02-472-2	Platbanda din otel 30x4 mm	100 m	0,5000	8 837,22	4 418,61
					664,00	332,00
		<i>Total</i>	lei			4 418,61
		<b>Total 1.18. Materiale auxiliare Inclusiv salariu</b>				<b>4 418,61 332,00</b>
		<i>Total</i>	lei			721 286,10
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			33 101,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			36 579,91
		<i>Total</i>				790 967,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			104 821,04
		<i>Total</i>				895 788,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			53 747,30
		<i>Total</i>				949 535,73
		<b>Total 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>949 535,73 137 922,42</b>
		<b>2. 2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. 2.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm</b>				
109	109	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
					0,00	0,00
110	110	Separator de sarcina IIII-2/3P/250A	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	
111	111	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 A	buc	3,0000	160,00 0,00	480,00 0,00	
112	112	Siguranta fuzibila ППН33 160/125 A	buc	3,0000	75,00 0,00	225,00 0,00	
113	113	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОПС1-В	buc	2,0000	650,00 0,00	1 300,00 0,00	
114	114	Contor electric ZMG 410 CR	buc	2,0000	9 500,00 0,00	19 000,00 0,00	
115	115	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc	3,0000	250,00 0,00	750,00 0,00	
116	116	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc	3,0000	220,00 0,00	660,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				41 415,00
		<b>Total 2.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm Inclusiv salariu</b>					<b>41 415,00</b>
		<b>2.2. 2.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic ВРУ-1- 47-00/IP31</b>					
117	117	Tablou de distributie aplicabil IP- 31 , analogic ВРУ-1-47-00/IP31	buc	1,0000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00	
118	118	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc	12,0000	75,00 0,00	900,00 0,00	
119	119	Siguranta fuzibila ППН33 160/20 A	buc	3,0000	75,00 0,00	225,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				13 125,00
		<b>Total 2.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic ВРУ-1- 47-00/IP31 Inclusiv salariu</b>					<b>13 125,00</b>
		<b>2.3. 2.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm</b>					
120	120	Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm	buc	1,0000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00	
121	121	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5	buc	2,0000	120,00	240,00	

1	2	3	4	5	6	7
		kA			0,00	0,00
122	122	Contor electric AMT B1x-Fx 5..60A , 230/380V	buc	1,0000	9 500,00 0,00	9 500,00 0,00
123	123	Automat BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 860,00
		<b>Total 2.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm Inclusiv salariu</b>				<b>14 860,00</b>
		<b>2.4. 2.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
124	124	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module /IP31	buc	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
125	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00 0,00	75,00 0,00
126	126	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	6,0000	75,00 0,00	450,00 0,00
127	127	Contactoer electromagnetice modular KM 20-20	buc	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 325,00
		<b>Total 2.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inclusiv salariu</b>				<b>1 325,00</b>
		<b>2.5. 2.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
128	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00
129	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
130	130	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00 0,00	75,00 0,00
131	131	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	3,0000	75,00 0,00	225,00 0,00
132	132	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	5,0000	125,00 0,00	625,00 0,00
133	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	6,0000	135,00 0,00	810,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 670,00
		<b>Total 2.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>2 670,00</b>
		<b>2.6. 2.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
134	134	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module / IP-31	buc	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
135	135	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
136	136	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	3,0000	135,00 0,00	405,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			890,00
		<b>Total 2.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>890,00</b>
		<b>2.7. 2.7. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
137	137	Panou de distributie din metal , aplicabil /48 module /IP-31	buc	7,0000	850,00 0,00	5 950,00 0,00
138	138	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	7,0000	85,00 0,00	595,00 0,00
139	139	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	7,0000	75,00 0,00	525,00 0,00
140	140	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	21,0000	75,00 0,00	1 575,00 0,00
141	141	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	84,0000	125,00 0,00	10 500,00 0,00
142	142	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	14,0000	135,00 0,00	1 890,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 035,00
		<b>Total 2.7. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>21 035,00</b>
		<b>2.8. 2.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
143	143	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
144	144	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
145	145	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00 0,00	75,00 0,00
146	146	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	3,0000	75,00 0,00	225,00 0,00
147	147	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	8,0000	125,00 0,00	1 000,00 0,00
148	148	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	4,0000	135,00 0,00	540,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 775,00
		<b>Total 2.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31 Inclusiv salariu</b>				<b>2 775,00</b>
		<b>2.9. 2.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31</b>				
149	149	Panou de distributie din metal , aplicabil /24 module /IP-31	buc	9,0000	450,00 0,00	4 050,00 0,00
150	150	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95-4.16mm2 )	buc	45,0000	100,00 0,00	4 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 550,00
		<b>Total 2.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31 Inclusiv salariu</b>				<b>8 550,00</b>
		<b>2.10. 2.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31</b>				
151	151	Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module / IP-31	buc	16,0000	600,00 0,00	9 600,00 0,00
152	152	Intrerupator BH32-1P/50A	buc	16,0000	200,00 0,00	3 200,00 0,00
153	153	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/25/30mA	buc	16,0000	150,00 0,00	2 400,00 0,00
154	154	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/32/30mA	buc	16,0000	170,00 0,00	2 720,00 0,00
155	155	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5kA	buc	16,0000	75,00 0,00	1 200,00 0,00
156	156	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95-4.16mm2 )	buc	80,0000	100,00 0,00	8 000,00 0,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27 120,00
		<b>Total 2.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31 Inklusiv salariu</b>				<b>27 120,00</b>
		<i>Total</i>	lei			133 765,00
		<i>Cheptuieii de depozitare</i>	1,2 %			1 605,18
		<b>Total 2. Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>135 370,18</b>

		Total	lei			1 084 905,91
		TVA	20 %			216 981,18
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>1 301 887,09</b>
						<b>137 922,42</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2

**Valoarea de deviz 1 301 887,09 lei**

Intocmit in prețuri curente 25.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 2:</b>						

### **Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	3 349,3405	40,00	133 973,62
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	7,0200	40,00	280,80
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	91,7000	40,00	3 668,00
<b>Total manopera</b>						<b>137 922,42</b>

### **Materiale:**

1.	100	Cablu canal 40x25mm	m	225,0000	25,00	5 625,00
2.	101	Cablu canal 60x40 mm	m	285,0000	45,00	12 825,00
3.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	47,0900	25,00	1 177,25
4.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	9 955,0000	0,50	4 977,50
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0012	0,00	0,00
6.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0214	35 000,00	749,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0162	34 000,00	550,80
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	34 000,00	20,40
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0006	20 000,00	12,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0011	25 000,00	27,50
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0258	34 000,00	877,20
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0513	1 000,00	51,30
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0018	200,00	0,36
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	42,4270	120,00	5 091,24
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,8930	24,00	21,43
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	95,3010	35,00	3 335,50
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1760	10,00	1,76
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	564,7300	10,00	5 647,30
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,0076	100,00	900,76
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	564,7300	10,00	5 647,30
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0650	34 000,00	2 210,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	3,6770	25,00	91,93

23.	1019852	Vopsea	kg	18,1230	36,00	652,48
24.	102	Cablu canal 100x60 mm	m	210,0000	95,00	19 950,00
25.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	5,0000	35,00	175,00
26.	104	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	10,00	1 000,00
27.	105	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	400,0000	13,00	5 200,00
28.	106	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	200,0000	15,00	3 000,00
29.	107	Furtun metalic, diametrul exterior D20 mm	m	50,0000	16,00	800,00
30.	108	Platbanda din otel 30x4 mm	m	50,0000	34,00	1 700,00
31.	109	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
32.	110	Separator de sarcina ППЦ-2/3P/250A	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
33.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
34.	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,0228	35 000,00	798,00
35.	111	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 A	buc	3,0000	160,00	480,00
36.	112	Siguranta fuzibila ППН33 160/125 A	buc	3,0000	75,00	225,00
37.	113	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОПС1-В	buc	2,0000	650,00	1 300,00
38.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,4000	20,00	28,00
39.	114	Contor electric ZMG 410 CR	buc	2,0000	9 500,00	19 000,00
40.	115	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc	3,0000	250,00	750,00
41.	116	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc	3,0000	220,00	660,00
42.	117	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic БРУ-1-47-00/ІР31	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
43.	118	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc	12,0000	75,00	900,00
44.	119	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc	3,0000	75,00	225,00
45.	120	Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
46.	121	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,0000	120,00	240,00
47.	122	Contor electric АМТ В1х-Фх 5..60А , 230/380V	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
48.	123	Automat BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	120,00	120,00
49.	124	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module /IP31	buc	2,0000	400,00	800,00
50.	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	10,0000	75,00	750,00
51.	126	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	33,0000	75,00	2 475,00
52.	127	Contactator electromagnetice modular KM 20-20	buc	1,0000	400,00	400,00
53.	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	9,0000	850,00	7 650,00
54.	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	10,0000	85,00	850,00
55.	132	Intrerupator automat diferential АВDT32/2P/10/30mA	buc	97,0000	125,00	12 125,00
56.	133	Intrerupator automat diferential АВDT32/2P/16/30mA	buc	27,0000	135,00	3 645,00
57.	149	Panou de distributie din metal , aplicabil /24 module /IP-31	buc	9,0000	450,00	4 050,00
58.	150	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95-4.16mm2 )	buc	125,0000	100,00	12 500,00
59.	151	Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module / IP-31	buc	16,0000	600,00	9 600,00

60.	152	Intrerupator BH32-1P/50A	buc	16,0000	200,00	3 200,00
61.	153	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/25/30mA	buc	16,0000	150,00	2 400,00
62.	154	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/32/30mA	buc	16,0000	170,00	2 720,00
63.	155	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5kA	buc	16,0000	75,00	1 200,00
64.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,7060	34 000,00	24 004,00
65.	5009030	Flanse	10 buc	7,0000	100,00	700,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	59,4000	10,00	594,00
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	26,3345	100,00	2 633,45
68.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	67,9600	100,00	6 796,00
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 396,8900	1,00	1 396,89
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 825,4000	1,00	1 825,40
71.	5009070	Racordari	10 buc	13,1000	10,00	131,00
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	382,5000	2,00	765,00
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0067	10 000,00	67,00
74.	5009113	Prezoane	buc	934,3200	1,00	934,32
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	3,6874	100,00	368,74
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,3432	1 000,00	9 343,20
77.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,2475	100,00	424,75
78.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,8240	15,00	192,36
79.	5009500	Fise de marcare	100 buc	9,1823	100,00	918,23
80.	5009619	Ate de cusut	kg	0,5610	75,00	42,06
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0077	2 000,00	15,40
82.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	100,00	24,60
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,4000	75,00	30,00
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,8050	25,00	70,09
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	22,8318	20,00	456,64
86.	63	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	2 570,0000	14,00	35 980,00
87.	64	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	3 455,0000	20,00	69 100,00
88.	66	Cablu VVG-LS-5*2,5	m	10,0000	36,00	360,00
89.	67	Cablu VVG-LS-5*4,0	m	15,0000	55,00	825,00
90.	68	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	10,0000	79,00	790,00
91.	70	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x35	m	70,0000	83,00	5 810,00
92.	71	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x95	m	5,0000	215,00	1 075,00
93.	72	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x120	m	5,0000	300,00	1 500,00
94.	74	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	820,0000	14,00	11 480,00
95.	75	Cablu KVVG-A-FRLS 4x1,0	m	20,0000	12,00	240,00
96.	77	Cablu VVG-FRLS-5*2,5	m	5,0000	36,00	180,00
97.	78	Cablu VVG-FRLS-5*6,0	m	10,0000	79,00	790,00
98.	80	Cablu PV 1x4,0	m	850,0000	12,00	10 200,00
99.	81	Cablu PV 1x6,0	m	700,0000	18,00	12 600,00
100.	82	Cablu PV 1x10,0	m	30,0000	30,00	900,00
101.	83	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 32W 625x610x82 mm analogic PRS/S Eco Led 600 4000K	buc	212,0000	250,00	53 000,00
102.	84	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 18W 625x310x82 mm analogic PRS/S Eco Led 300 4000K	buc	77,0000	250,00	19 250,00
103.	85	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-65 1900 Lm 18W 390x144 mm	buc	139,0000	250,00	34 750,00

		analogic CD Led 18 4000 K				
104.	86	Indicator Iesire IP-21 5W cu acumulator RB 6,0V/0,8 Axh	buc	30,0000	150,00	4 500,00
105.	87	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	124,0000	45,00	5 580,00
106.	88	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	99,0000	50,00	4 950,00
107.	89	Intreruptor monopolar 10A/230V IP54	buc	1,0000	45,00	45,00
108.	90	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP54	buc	1,0000	50,00	50,00
109.	91	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare DD-MB101	buc	0,8800	100,00	88,00
110.	92	Priza 2P+PE , In=16A IP-20	buc	355,0000	75,00	26 625,00
111.	93	Priza 2P+PE , In=16A IP-44	buc	3,0000	150,00	450,00
112.	94	Cutie de distributie cu cleme	buc	380,0000	10,00	3 800,00
113.	95	Utilaj divers de electroceasoficare: Fotoreleu	buc	380,0000	75,00	28 500,00
114.	96	Jgheab metalic perforat 200x50x3000 m	m	30,0000	125,00	3 750,00
115.	97	Elemente de prindere si suspensie	kg	60,0000	20,00	1 200,00
116.	98	Cablu canal 16x16 mm	m	1 850,0000	10,00	18 500,00
117.	99	Cablu canal 25x16 mm	m	2 055,0000	15,00	30 825,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>656 335,14</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,1512	150,00	1 822,68
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,1360	55,00	282,48
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,2800	75,00	396,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	113,3360	50,00	5 666,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	111,8330	50,00	5 591,65
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	10,9200	75,00	819,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	10,9200	75,00	819,00
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	286,7350	50,00	14 336,75
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,0990	50,00	354,95
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,0000	75,00	450,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	144,2700	50,00	7 213,50
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	39,2086	50,00	1 960,43
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	322,8350	50,00	16 141,75
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,6800	75,00	126,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	19,2502	250,00	4 812,55

		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>60 793,54</b>
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total		lei				1 084 905,91
TVA		20 %				216 981,18

**Total deviz: 1 301 887,09**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect 1

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. 1.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 ,800x1000x1800 mm</b>				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 - Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc			284,24 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	120,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			284,24
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina III-2/3P/250A	buc			286,92 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			573,84
3	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			65,54

1	2	3	4	5	6	7
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,1700	40,00	46,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	25,00	0,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	20,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	75,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			393,26
4	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОИС1-В	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		Total	lei			573,84
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			38,80
						34,80
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			77,60
6	08-01-053-1	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc			134,35
						97,20
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,00	97,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	75,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	250,00	9,75
		Total	lei			403,05
7	08-01-053-1	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc			134,35



1	2	3	4	5	6	7
						97,20
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,00	97,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	75,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	250,00	9,75
		Total	lei			403,05
8	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		Total	lei			7,20
		<b>1.2. 1.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31</b>				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31	buc			207,52
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	120,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			207,52
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			65,54
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,1700	40,00	46,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	25,00	0,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	20,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	75,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			983,16
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		Total	lei			7,20
		<b>1.3. 1.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm</b>				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			207,52

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, Panou de acclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm				94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	120,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			207,52
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			153,65
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			307,30
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc			153,65
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			153,65
15	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			17,60
						13,60
	1	Muncitor	h-om	0,3400	40,00	13,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			17,60
16	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		Total	lei			7,20
		<b>1.4. 1.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc			207,52
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	120,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			207,52
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 , 3 poli , In-10A	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		Total	lei			286,92
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			153,65
						62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			921,90
20	08-03-525-2	Contractor electromagnetic modular KM20-20	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		Total	lei			286,92
21	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		Total	lei			7,20
		<b>1.5. 1.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
22	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, / Panou de distributie din metal , aplicabil / 48 module / IP-31	buc			284,24
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	120,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			284,24
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc			286,92
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			286,92
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/10A	buc			286,92
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			286,92
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			153,65
						62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			460,94
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			153,65 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			768,26
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/20mA	buc			153,65 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			921,90
28	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			7,20
		<b>1.6. 1.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc			207,52
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	120,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			207,52
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32 , 3 poli , In-25A	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			286,92
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			153,65
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			460,94
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			7,20
		<b>1.7. 1.7. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
33	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm / Panou de distributie din metal , aplicabil /48module/IP-31	buc			284,24
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	120,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			1 989,68
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	20,00	0,72



1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			2 008,46
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/10A	buc			286,92 ----- 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			2 008,46
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			153,65 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			3 226,65
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			153,65 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			12 906,60
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			153,65
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 151,10
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			50,40
		<b>1.8. 1.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
40	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/Panou de distributie din metal , aplicabil/48 module/IP-31	buc			284,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	120,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1700	150,00	25,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			284,24
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-3P/25A	buc			286,92
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			286,92
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana , BH-3P/10A	buc			286,92
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			286,92
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			153,65
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			460,94
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			153,65
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 229,20
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			153,65
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			614,60
46	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			7,20
		<b>1.9. 1.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 24 module	buc			207,52
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	120,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			1 867,68
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie РБДп-95 232/100.(1.95-4.16mm2)	buc			286,92
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			12 911,48
49	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			64,80
		<b>1.10. 1.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31</b>				
50	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm / Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module/IP-31	buc			284,24 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	120,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			4 547,84
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-1P/50A	buc			286,92 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			4 590,76
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/25/30mA	buc			153,65 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	20,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 458,40
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/32/30mA	buc			153,65 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 458,40
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc			153,65 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 458,40
55	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie РБДп-95 232/100.(1.95-4.16 mm2)	buc			286,92 ----- 112,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	120,00	8,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			22 953,76
56	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,20
						7,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	40,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			115,20
		<b>1.11. 1.11. Demontari</b>				
57	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,80
						8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
		<i>Total</i>	lei			1 980,00
58	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc			2,40
						2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			420,00
59	RpEE24A	Demontarea intrerupatoarelor	buc			2,40
						2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			120,00
60	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,15
						6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	40,00	6,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	75,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			1 218,00
61	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			15,20
						15,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,20
		<i>Total</i>	lei			380,00
		<b>1.12. 1.12. Cabluri</b>				
62	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			412,32
						269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,60



1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			24 842,33
63	63	Cablu VVG-LS-3*1,5	m			14,00
						0,00
	63	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			35 980,00
64	64	Cablu VVG-LS-3*2,5	m			20,00
						0,00
	64	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			69 100,00
65	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			468,86
						314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	1,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			164,10
66	66	Cablu VVG-LS-5*2,5	m			36,00
						0,00
	66	Cablu VVG-LS-5*2,5	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
67	67	Cablu VVG-LS-5*4,0	m			55,00
						0,00
	67	Cablu VVG-LS-5*4,0	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			825,00
68	68	Cablu VVG-LS-5*6,0	m			79,00
						0,00
	68	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	1,0000	79,00	79,00
		<i>Total</i>	lei			790,00
69	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			2 805,01
						1 152,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	40,00	1 152,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	34 000,00	25,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	200,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2 000,00	19,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	150,00	244,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	55,00	353,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	75,00	481,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	250,00	407,50
		<i>Total</i>	lei			2 244,01
70	70	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x35	m			83,00
						0,00
	70	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x35	m	1,0000	83,00	83,00
		<i>Total</i>	lei			5 810,00
71	71	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x95	m			215,00
						0,00
	71	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x95	m	1,0000	215,00	215,00
		<i>Total</i>	lei			1 075,00
72	72	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x120	m			300,00
						0,00
	72	Cablu ABBГ нГ(A) LS 5x120	m	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
73	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			412,32
						269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			3 463,45
74	74	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m			14,00
						0,00
	74	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			11 480,00
75	75	Cablu KVVГ-A-FRLS 4x1,0	m			12,00
						0,00
	75	Cablu KVVГ-A-FRLS 4x1,0	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			469,07
						314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	1,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,73
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,3200	20,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			70,36
77	77	Cablu VVG-FRLS-5*2,5	m			36,00
						0,00
	77	Cablu VVG-FRLS-5*2,5	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
78	78	Cablu VVG-FRLS-5*6,0	m			79,00
						0,00
	78	Cablu VVG-FRLS-5*6,0	m	1,0000	79,00	79,00
		<i>Total</i>	lei			790,00
79	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			412,32
						269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			6 514,68
80	80	Cablu PV 1x4,0	m			12,00
						0,00
	80	Cablu PV 1x4,0	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			10 200,00
81	81	Cablu PV 1x46,0	m			18,00
						0,00
	81	Cablu PV 1x6,0	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,00
82	82	Cablu PV 1x10,0	m			30,00
						0,00
	82	Cablu PV 1x10,0	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		<b>1.13. 1.13. Echipament electric de iluminat ( de creat resursa )</b>				
83	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 32W 625x610x82 mm analogic PRS/S Eco Led 600 4000K	100 buc			32 956,61
						3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	83	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 32W 625x610x82 mm analogic PRS/S Eco Led 600 4000K	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	35 000,00	110,61
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		<i>Total</i>	lei			69 868,02
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 18W 625x310x82 mm analogic PRS/S Eco Led 300 4000K	100 buc			32 955,10 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	84	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-20 3600 Lm 18W 625x310x82 mm analogic PRS/S Eco Led 300 4000K	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	109,09
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,51
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,51
		<i>Total</i>	lei			25 375,43
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-65 1900 Lm 18W 390x144 mm analogic CD Led 18 4000 K	100 buc			32 956,78 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	85	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-65 1900 Lm 18W 390x144 mm analogic CD Led 18 4000 K	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	110,79
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		<i>Total</i>	lei			45 809,93
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Indicator Iesire IP-21 5W cu acumulator RB 6,0V/0,8 Axh	100 buc			22 951,00 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	86	Indicator Iesire IP-21 5W cu acumulator RB 6,0V/0,8 Axh	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	105,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		<i>Total</i>	lei			6 885,30
		<b>1.14. 1.14. Articole electrice de instalare ( de creat resursa )</b>				
87	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			6 016,08 1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	87	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	110,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			7 459,94
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			6 539,60

1	2	3	4	5	6	7
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	88	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	50,00	5 000,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	109,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			6 474,20
89	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP54	100 buc			5 906,00
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	89	Intreruptor monopolar 10A/230V IP54	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			59,06
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP54	100 buc			6 430,00
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	90	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP54	buc	100,0000	50,00	5 000,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			64,30
91	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare DD-MB101	buc			146,35
						40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	91	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare DD-MB101	buc	1,0000	100,00	100,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	35 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	10,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	50,00	4,35
		<i>Total</i>	lei			128,79
92	08-03-591-8	Priza 2P+PE , In=16A IP-20	100 buc			9 782,33
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,00	1 728,00
	92	Priza 2P+PE , In=16A IP-20	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	3,38
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	7,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			34 727,26
93	08-03-591-8	Priza 2P+PE , In=16A IP-44	100 buc			17 271,33
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,00	1 728,00
	93	Priza 2P+PE , In=16A IP-44	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			518,14
94	94	Cutie de distributie cu cleme	buc			10,00
						0,00
	94	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			3 800,00
95	10-08-019-04	Utilaj divers de electroceasoficare: Fotoreleu	buc			101,10
						24,00
	1	Muncitor	h-om	0,6000	40,00	24,00
	95	Utilaj divers de electroceasoficare: Fotoreleu	buc	1,0000	75,00	75,00
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	35 000,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			38 418,00
		<b>1.15. 1.15. Jgheaburi metalice perforate ( de creat resursa )</b>				
96	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 200x50x3000 m	100 m			15 786,80
						1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	96	Jgheab metalic perforat 200x50x3000 m	m	100,0000	125,00	12 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	120,00	820,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	50,00	456,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	50,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
		<i>Total</i>	lei			4 736,04
97	97	Elemente de prindere si suspensie	kg			20,00
						0,00
	97	Elemente de prindere si suspensie	kg	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		<b>1.16. 1.16. Cablu canal din plastic ( de creat resursa )</b>				
98	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 16x16 mm	100 m			2 384,60
						651,60
	1	Muncitor	h-om	16,2900	40,00	651,60
	98	Cablu canal 16x16 mm	m	100,0000	10,00	1 000,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	50,00	304,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	50,00	304,00
		<i>Total</i>	lei			44 115,10
99	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 25x16 mm	100 m			2 884,60
						651,60
	1	Muncitor	h-om	16,2900	40,00	651,60
	99	Cablu canal 25x16 mm	m	100,0000	15,00	1 500,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	50,00	304,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	50,00	304,00
		<i>Total</i>	lei			59 278,53
100	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm./ Cablu canal 40x25mm	100 m			3 884,60 651,60
	1	Muncitor	h-om	16,2900	40,00	651,60
	100	Cablu canal 40x25mm	m	100,0000	25,00	2 500,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	50,00	304,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	50,00	304,00
		<i>Total</i>	lei			8 740,35
101	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. / Cablu canal 60x40 mm	100 m			6 098,60 735,60
	1	Muncitor	h-om	18,3900	40,00	735,60
	101	Cablu canal 60x40 mm	m	100,0000	45,00	4 500,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,50	150,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	50,00	344,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	50,00	344,00
		<i>Total</i>	lei			17 381,01
102	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. / Cablu canal 100x60 mm	100 m			11 311,20 813,20
	1	Muncitor	h-om	20,3300	40,00	813,20
	102	Cablu canal 100x60 mm	m	100,0000	95,00	9 500,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	25,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,50	200,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	50,00	381,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	50,00	381,50
		<i>Total</i>	lei			23 753,52
103	97	Elemente de prindere si suspensie	kg			20,00 0,00
	97	Elemente de prindere si suspensie	kg	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		<b>1.17. 1.17. Tevi ( de creat resursa )</b>				
104	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 824,60 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	104	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	10,00	1 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	71,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	120,00	115,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			3 824,60
105	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20	100 m			4 124,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm , U=PVC cu proprietati de autostingere				952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	105	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	13,00	1 300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	71,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	120,00	115,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			16 498,40
106	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 324,60
						952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	106	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm , U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	71,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	120,00	115,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			8 649,20
107	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior D20 mm	100 m			7 241,40
						1 388,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,00	1 388,00
	107	Furtun metalic, diametrul exterior D20 mm	m	100,0000	16,00	1 600,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	34 000,00	102,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	34 000,00	1 754,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	120,00	126,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	35,00	350,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	2,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	50,00	895,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	50,00	222,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 620,70
		<b>1.18. 1.18. Materiale auxiliare</b>				
108	08-02-472-2	Platbanda din otel 30x4 mm	100 m			8 837,22
						664,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	40,00	664,00
	108	Platbanda din otel 30x4 mm	m	100,0000	34,00	3 400,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	200,00	0,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	120,00	108,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	34 000,00	4 420,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			4 418,61
		<b>2. 2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. 2.1. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm</b>				
109	109	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc			12 000,00
						0,00
	109	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , 800x1000x1800 mm	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
110	110	Separator de sarcina ПИ-2/3P/250А	buc			3 500,00
						0,00
	110	Separator de sarcina ПИ-2/3P/250А	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 000,00
111	111	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 А	buc			160,00
						0,00
	111	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 А	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			480,00
112	112	Siguranta fuzibila ППН33 160/125 А	buc			75,00
						0,00
	112	Siguranta fuzibila ППН33 160/125 А	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
113	113	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОПС1-В	buc			650,00
						0,00
	113	Limitator de impulsuri atmonsferice analog ОПС1-В	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
114	114	Contor electric ZMG 410 CR	buc			9 500,00
						0,00
	114	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
		<i>Total</i>	lei			19 000,00
115	115	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc			250,00
						0,00
	115	Transformator de curent ТТИ-А 150/5А	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
116	116	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc			220,00
						0,00
	116	Transformator de curent ТТИ-А 125/5А	buc	1,0000	220,00	220,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			660,00
		<b>2.2. 2.2. Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31</b>				
117	117	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31	buc			12 000,00 0,00
	117	Tablou de distributie aplicabil IP-31 , analogic BPY-1-47-00/IP31	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
118	118	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc			75,00 0,00
	118	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
119	119	Siguranta fuzibila ППН33 160/20 A	buc			75,00 0,00
	119	Siguranta fuzibila ППН33 160/80 A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
		<b>2.3. 2.3. Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm</b>				
120	120	Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm	buc			5 000,00 0,00
	120	Panou de aclansare automata a rezervei aplicabil IP-31 , 600x400x250 mm	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
121	121	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			120,00 0,00
	121	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
122	122	Contor electric AMT B1x-Fx 5..60A , 230/380V	buc			9 500,00 0,00
	122	Contor electric AMT B1x-Fx 5..60A , 230/380V	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
		<i>Total</i>	lei			9 500,00
123	123	Automat BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc			120,00 0,00
	123	Automat BA 47-29 3P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
		<b>2.4. 2.4. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
124	124	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module /IP31	buc			400,00 0,00
	124	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module /IP31	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
125	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc			75,00 0,00
	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
126	126	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	126	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
127	127	Contactator electromagnetic modular KM 20-20	buc			400,00
						0,00
	127	Contactator electromagnetic modular KM 20-20	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
		<b>2.5. 2.5. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
128	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc			850,00
						0,00
	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
129	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc			85,00
						0,00
	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			85,00
130	130	Intrerupator BH32-3P/10A	buc			75,00
						0,00
	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
131	131	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc			75,00
						0,00
	126	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
132	132	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			125,00
						0,00
	132	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			625,00
133	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			135,00
						0,00
	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Total</i>	lei			810,00
		<b>2.6. 2.6. Panou de distributie din metal 12 module IP31</b>				
134	134	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module / IP-31	buc			400,00
						0,00
	124	Panou de distributie din metal , aplicabil /12 module /IP31	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
135	135	Intrerupator BH32-3P/25A	buc			85,00
						0,00
	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			85,00
136	136	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			135,00
						0,00
	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Total</i>	lei			405,00
		<b>2.7. 2.7. Panou de distributie din</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>metal 48 module IP31</b>				
137	137	Panou de distributie din metal , aplicabil /48 module /IP-31	buc			850,00 0,00
	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	lei			5 950,00
138	138	Intrerupator BH32-3P/25A	buc			85,00 0,00
	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			595,00
139	139	Intrerupator BH32-3P/10A	buc			75,00 0,00
	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			525,00
140	140	Automat BA 47-29 IP/B6/4,5 kA	buc			75,00 0,00
	126	Automat BA 47-29 IP/B6/4,5 kA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 575,00
141	141	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			125,00 0,00
	132	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			10 500,00
142	142	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			135,00 0,00
	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		<b>2.8. 2.8. Panou de distributie din metal 48 module IP31</b>				
143	143	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc			850,00 0,00
	128	Panou de distributie din metal, aplicabil/ 48 module/ IP-31	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
144	144	Intrerupator BH32-3P/25A	buc			85,00 0,00
	129	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			85,00
145	145	Intrerupator BH32-3P/10A	buc			75,00 0,00
	125	Intrerupator BH32-3P/10A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
146	146	Automat BA 47-29 IP/B6/4,5 kA	buc			75,00 0,00
	126	Automat BA 47-29 IP/B6/4,5 kA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
147	147	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			125,00 0,00
	132	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
148	148	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			135,00
						0,00
	133	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Total</i>	lei			540,00
		<b>2.9. 2.9. Panou de distributie din metal 24 module IP31</b>				
149	149	Panou de distributie din metal , aplicabil /24 module /IP-31	buc			450,00
						0,00
	149	Panou de distributie din metal , aplicabil /24 module /IP-31	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			4 050,00
150	150	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95- 4.16mm2 )	buc			100,00
						0,00
	150	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95- 4.16mm2 )	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
		<b>2.10. 2.10. Panou de distributie din metal 36 module IP31</b>				
151	151	Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module / IP-31	buc			600,00
						0,00
	151	Panou de distributie din metal , aplicabil /36 module / IP-31	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			9 600,00
152	152	Intrerupator BH32-1P/50A	buc			200,00
						0,00
	152	Intrerupator BH32-1P/50A	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00
153	153	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/25/30mA	buc			150,00
						0,00
	153	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/25/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
154	154	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/32/30mA	buc			170,00
						0,00
	154	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/32/30mA	buc	1,0000	170,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			2 720,00
155	155	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5kA	buc			75,00
						0,00
	155	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5kA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
156	156	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95- 4.16mm2 )	buc			100,00
						0,00
	150	Bloc de distributie РБДп-95 232/100. ( 1.95- 4.16mm2 )	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.